CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Junior Lourenço – PL/MA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Excelentíssimo Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que na sessão do dia 11/05/21
iniciada às 15h44, votei conforme a orientação partidária nas seguintes votações nominais abaixo:

 REQ 942/2021 apreciação do Projeto de Resolução nº 35/2021- votei SIM.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

Junior Lourenço
Deputado Federal – PL/MA

*C
D2

13
55

27
91

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Junior Lourenço
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213552791100